CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 694/2004 de 3 de Agosto de 2004
Para os devidos efeitos se torna público, que por despacho da senhora presidente datado de 25 de Maio de 2004 e a pedido do técnico superior Rui Pedro Vieira Faustino, cessa as funções que vinha desempenhando, em comissão de serviço, como chefe de divisão de gestão urbanística e ambiente, com efeitos a partir de 03 de Julho de 2004.
29 de Junho de 2004. - Por Delegação da Presidente, O Vereador, Alberto Reis Bettencourt Leça.